

Załącznik nr 1 do Zasad przeprowadzenia Budżetu Obywatelskiego

Część 1. Do publikacji na stronie internetowej Miasta.

FORMULARZ ZGŁOSZENIOWY PROJEKTU DO REALIZACJI W RAMACH BUDŻETU OBYWATELSKIEGO MILANÓWKA

Tytuł projektu*
Polanka Dróżnika – skwer ćwiczeń i zabaw. Wyposażenie skweru w urządzenia do ćwiczeń sportowych oraz elementy zabaw dla dzieci, w tym motywy pociągu, postawienie tablicy informacyjnej z opisem historii miejsca.
Miejsce realizacji projektu* Adres
Skwer u zbiegu ul. Krakowskiej, Wielki Kąt, Okopy Górne i Plantowej.
Krótki opis projektu* <i>Proszę w kilku zdaniach opisać czego projekt dotyczy.</i>
<ol style="list-style-type: none">1. Nadanie skwerowi nazwy zgodnie z propozycją z tytułu projektu.2. Postawienie tablicy informacyjnej z krótkim opisem historii miejsca, w którym kiedyś stał dom dróżnika, jako ciekawego, zapomnianego punktu na mapie Milanówka wartego zwiedzenia. Dziś np. jedynym śladem po dróżniku są w tym miejscu 2 grusze z jego dawnego ogrodu, z których jedna stanowi pomnik przyrody. Innym ciekawym elementem skweru jest obsadzenie go morwami, które zostały zakupione w ramach budżetu obywatelskiego w 2017 r.3. Wyposażenie obrzeży skweru w kilka prostych urządzeń do ćwiczeń sportowych, np. typu wioślarz, orbitek itp., bez naruszania struktury zielonej polanki oraz dokonywania ingerencji w piękno tego miejsca. Jak zauważono, z miejsca korzystają osoby uprawiające sport, więc tego typu urządzenia powinny cieszyć się powodzeniem, zwłaszcza że takich elementów siłowni polowej praktycznie nie ma ich w tej części Milanówka.4. Wyposażenie obrzeży skweru w elementy zabaw dla dzieci, np. huśtawki, drabinki, bez naruszania struktury zielonej polanki oraz dokonywania ingerencji w piękno tego miejsca, a także zamontowanie elementów do zabawy z motywami pociągu, co podkreśli historię tego ciekawego zakątka, łącząc ze sobą stare i nowe pokolenia. Jak zauważono, na tej polanie często bawią się dzieci z okolicznej szkoły, postawienie tego typu urządzeń powinno sprawić im radość. W najbliższej okolicy praktycznie brak jest takiego ciekawego miejsca dla dzieci, w którym mogłyby aktywnie spędzić czas na świeżym powietrzu.5. Mimo że ww. teren należy do PKP, postawienie ww. sprzętów na jego obrzeżach, przy granicy ze spokojną uliczką w linii postawionych już przez Miasto Milanówek ławek, powinno stanowić inwestycję jak najbardziej możliwą do realizacji, zwłaszcza że ze względu na zastosowane motywy pociągów byłaby ona związana także z kolejnictwem. <p>Załączono przykładową wizualizację projektu oraz mapkę terenu, na której kolorem brązowym zaznaczono istniejące już ławki oraz kolorem zielonym propozycję rozmieszczenia elementów sportowych i zabaw.</p>
Szacunkowe koszty realizacji projektu
Koszty szacunkowe: 45.000,00 zł brutto

*pola obowiązkowe